

Referat

Møde i afdelingsbestyrelsen den 31-10-2022 kl. 17:00

Deltagere:

Steen Bisgaard, formand (SB)

Winnie Pedersen (WP)

Rudi Skinhøj (RS)

Karl Erik Thøgersen (KET)

Niels Henrik Ross-Petersen (NHR)

Fra administrationen:

Alex Lund Madsen (ALM), driftschef

Bendix Jensen (BJ), forretningsfører

Ad dagsordenpunkt 1 (Norlys fiber):

Kommunikation: BJ udtrykte en erkendelse af, at der havde været brist i kommunikationen fra administrationen/Norlys til beboerne i forlængelse af selskabets aftale med Norlys om fiber. ALM udtrykte en taknemmelighed over hurtigt tip om det fra medlem af afdelingsbestyrelsen, så der via brev fra administrationen til beboere den 3. oktober kunne rådes bod på det.

Fibertilbuddet: ALM og BJ orienterede om tilbuddet fra Norlys, som var beskrevet i brevet 3. oktober 2022 til beboere. Til at betrygge afdelingsbestyrelsen anmodede NHR om en kopi af aftalen imellem boligselskabet og Norlys. ALM vil foranledige, at denne anmodning imødekommes.

Beslutning: Afdelingsbestyrelsen tog orienteringerne fra BJ og ALM til efterretning.

Ad dagsordenpunkt 2 (Clever el-ladestandere):

ALM havde den 10. oktober 2022 14.29 tilsendt afdelingsbestyrelsen en e-postmeddelelse, hvori han havde orienteret om et kampagne-tilbud fra Clever om gratis opstilling af el-ladestandere til brug for hybrid- og el-biler på nærmere angivne vilkår. Af orienteringen fremgik også, at organisationsbestyrelsen har godkendt, at afdelingsbestyrelsen har beføjelser til at beslutte, om afdelingen vil takke ja til tilbuddet.

Alle tilstedeværende fandt, at et ja til tilbuddet ville ligge inden for det mandat, som afdelingsmødet den 31. august 2022 havde givet afdelingsbestyrelsen omkring etablering af el-ladestandere.

ALM bemærkede, at afdelingens eventuelle omkostninger til reparation/vedligehold af ledninger etableret af Clever ville være af samme størrelsesorden, som hvis afdelingen i stedet valgte at entrere med Dansk Kabel TV / HomeCharge; men som el-kabler i almindelighed sandsynligvis 0 (nul) kr. i flere årtier.

Beslutning: Afdelingsbestyrelsen godkendte, at der arbejdes videre med henblik på en realisering af Clever-tilbuddet.

Mødet hævet kl. 17:50

